
 
 
 
Sosiaalipedagogiikan päivät 2018  
– esitelmäkutsu 
 

 
Vuoden 2018 Sosiaalipedagogiikan päivät järjestetään Kemissä 22.–23.3.2018. Päivien tee-
mana on integraatio, emansipaatio ja suomalainen yhteiskunta. Päivillä tarkastellaan ajan-
kohtaisia yhteiskunnan jäsenyyteen liittyviä ilmiöitä ja haasteita sekä tutkitaan integraation 
ja emansipaation mahdollisuuksia teorian ja sosiaalipedagogisten käytäntöjen valossa. Ta-
pahtuma muodostuu kutsutuista pääluennoista, tutkimustyöryhmistä ja käytännön työmuo-
toja avaavista työpajoista. Luennoilla, työryhmissä ja työpajoissa tarkastellaan laaja-alaisesti 
sosiaalipedagogisen teorian, tutkimuksen ja käytäntöjen ajankohtaisia kysymyksiä.  
 
Tutkimustyöryhmien työskentely 
 
Päivien tutkimustyöryhmissä osallistujat esittelevät ajankohtaista sosiaalipedagogista tut-
kimusta ja keskustelevat siitä. Haluamme kutsua ja kannustaa erityisesti gradu- ja lopputyö-
vaiheessa olevia sosiaalipedagogiikan opiskelijoita tai sosiaalipedagogista lopputyötä teke-
viä sekä sosiaalipedagogisesti orientoituneita jatko-opiskelijoita osallistumaan työryhmiin 
esitelmän pitäjänä. Esitelmä voi käsitellä jo valmistunutta, työn alla olevaa tai vasta tutki-
mussuunnitelmavaiheessa olevaa tutkimusta. Esiteltävän tutkimuksen ei tarvitse liittyä päi-
vien teemaan. 
 
Pyydämme kaikkia kiinnostuneita lähettämään abstraktin esityksensä aiheesta (n. 300 sa-
naa) yhteystietoineen 5.2.2018 mennessä Elina Nivalalle sähköpostitse osoitteella  
elina(at)nivala.net. Esitelmät (20 min.) voivat olla joko suomen-, ruotsin-, tai englanninkieli-
siä. Esitelmien hyväksymisestä työryhmään ilmoitetaan 15.2.2018 mennessä. 
 
Hyväksytyt työryhmäesitykset kootaan teemallisiksi kokonaisuuksiksi abstraktien teemojen 
mukaan. Ehdotukset kokonaisista, jonkin tietyn teeman ympärille rakentuvista työryhmistä 
puhujineen (3–4 puhujaa) ovat myös tervetulleita. 
 
Työryhmiin voi luonnollisesti osallistua myös kuuntelijana.  
 
Toivotamme kaikki kiinnostuneet tervetulleiksi Sosiaalipedagogiikan päiville!  
 
 
Lisätietoja päivistä: 
 
http://www.sosiaalipedagogiikka.fi/sosiaalipedagogiikan-paivat-2018/ 
 
Elina Nivala, Suomen sosiaalipedagoginen seura ry:n puheenjohtaja, elina(at)nivala.net 


